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Aż 64 drużyny wzięły udział w 34. rozgrywkach Krakowskiego Nurtu Basketu Amatorskiego. 4 lutego

koszykarze-amatorzy rozegrają decydujące mecze w Hali sportowej SWFiS AGH przy ul. Piastowskiej

26A i w ten sposób zakończą ten rekordowy sezon. Wstęp na mecze jest wolny, serdecznie zapraszamy

wszystkich krakowian do kibicowania! A już w marcu rozpocznie się kolejny, 35. sezon ligi KNBA!

Przypomnijmy, rozgrywki ligi KNBA stwarzają możliwość regularnej gry w profesjonalnie

zorganizowanej lidze koszykówki dla amatorów z Krakowa i innych miast Małopolski. Biorą w

niej udział drużyny tworzone spontanicznie spośród młodych wiekiem i duchem mieszańców

Krakowa i nie tylko. W przeważającej większości są to studenci i uczniowie szkół średnich, ale

także byli zawodnicy klubowi i entuzjaści koszykówki z Krakowa, Małopolski i wielu krajów

świata, czasowo przebywający w naszym mieście. 

W obecnej edycji wystartowały 64 drużyny, które rywalizują w czterech ligach. W rozgrywkach

bierze udział ponad 800 zawodników. To absolutny rekord.

– Gdy zaczynaliśmy rozgrywki w hali AWF-u, rywalizowało tylko kilkanaście drużyn. Nie

spodziewaliśmy się, że mecze będą się cieszyć taką popularnością, ale dzięki operatywności

działaczy KNBA i zaangażowaniu wielu entuzjastów koszykówki udaje się nam organizować

jedną z najciekawszych lig amatorskich w Polsce.  Dzięki rozgrywkom KNBA wzrasta

zainteresowanie grą w koszykówkę. Tak się złożyło, że równocześnie coraz wyższy poziom

sportowy prezentują krakowskie drużyny R8 Basket AZS Politechnika Krakowska, KK

Uniwersytet Rolniczy i AGH Kraków. Cieszymy się tym bardziej, że kilku zawodników z naszej ligi

zasiliło te zespoły – mówi prezes KNBA Witold Mateuszuk.

W minioną sobotę rozegrano pierwszą część rundy finałowej, w której miedzy innymi wyłoniono

mistrzów II, III i IV ligi KNBA oraz drużyny, które zagrają mecze barażowe o I ligę.

W meczu o Mistrzostwo IV Ligi Wilki Rabka pokonały Biało-Czarnych – 101:63. Mistrzem III ligi

został zespół Później Ci Powiem ze Słomnik, który po dogrywce pokonał Bulldogs 64:60.

Mistrzostwo II ligi wywalczył zespół PK Chaos po zwycięstwie z zespołem Przybylski 72:69.

W meczach o prawo gry w barażach o I ligę zespół Angry Balls pokonał Ball Lovin Criminals

66:42 a PK Chaos zwyciężył zespół Przybylski 72:69.

4 lutego, w godz. 10:00–18:00 odbędą się ostatnie mecze 34. sezonu KNBA.

Program Rundy Finałowej:

Hala sportowa SWFiS AGH – ul. Piastowska 26A

Hala A

10:00 Baraż o I ligę: Hurricane – Angry Balls

12:00 Baraż o I ligę: Dzięki, Cześć – PK Chaos

14:00 Mecz o 3 miejsce I liga: Łowcy Monopolis – GG Media

16:00 FINAŁ I LIGA: MIASTECZKO – MEGANSTYLE24 SNAJPERZY



O godz. 20:00 w Klubie „Prominent” przy ul. Kamiennej 19 odbędzie się gala na zakończenie 34.

sezonu Ligi KNBA, gdzie zostaną wręczone nagrody indywidualne i wyróżnienia, oraz odbędzie

się spotkanie integracyjne wszystkich sympatyków Ligi KNBA.

Wstęp na wszystkie wydarzenia jest wolny. Zapraszamy!

Więcej informacji na: www.knba.krakow.pl i www.facebook.com/KNBA.basket.
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